Rozpocet na rok 2025 - schvaleny
Svazek obci Krivoklatska

PFijmy rozpoctu (v Kc¢)

Para Text

Schvéleny ROZPOCET

0 41**  Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci

6310 PFijmy a vydaje z uvér. financ. operaci
6409 Ostatni Cinnosti jinde nezarazené
Celkem

Vydaje rozpoctu (v K¢)

2025
139 640,00
100,00

50 000,00

189 740,00

Para Text Schvéleny ROZPOCET
2025

6310 Obecné pfijmy a vydaje z financ¢nich operaci 1 500,00

6409 Ostatni Cinnosti jinde nezarazené 188 240,00

Celkem 189 740,00

Schvdleny rozpocet byl vyvésen dne:
Schvdéleny rozpocet byl sejmut dne:

Rozpocet svazku je koncipovan jako vyrovnany.

Zavaznym ukazatelem jsou paragrafy.



Rozpocet Svazku obci byl schvdlen na jedndni snému dne 17.12.2024.



